

**PROCEDURA APERTA - APPALTO DELLA FORNITURA, PER LOTTI, DI APPARECCHIATURE  
RADIOLOGICHE CON OPZIONI DI ESTENSIONE**

**RISCONTRO RICHESTA CHIARIMENTI N. 3**

In relazione alla procedura in oggetto più potenziali offerenti hanno richiesto i seguenti chiarimenti:

**QUESITO 1**

Lotto 2 Arco a C per sala operatoria

Alimentazione della sala dove andrà installata l'apparecchiatura:

230 v – 16 A/32/A/Altro.

E' prevista una demo dell'apparecchiatura per la valutazione tecnica?

**QUESITO 2**

Per garantire la chiusura delle buste in modo sigillato è sufficiente la firma sui lembi di chiusura del legale rappresentante oppure occorre anche ceralacca?

**QUESITO 3**

In offerta economica occorre dichiarare solo il prezzo globale del lotto oppure anche i prezzi unitari distinti per ciascun componente che costituisce l'apparecchiatura?

### **RISPOSTA QUESITO 1**

Non è prevista una demo dell'apparecchiatura per la valutazione tecnica.

### **RISPOSTA QUESITO 2**

Si rammenta che le buste dovranno essere chiuse, sigillate e controfirmate sui lembi di chiusura secondo quanto previsto in disciplinare di gara (si vedano in particolare la pag. 5 "*La busta contrassegnata Offerta economica dovrà (...)*" e le pagg. 16 e ss. "*Offerta economica*").

In atti di gara non è richiesto l'utilizzo di ceralacca.

### **RISPOSTA QUESITO 3**

E' sufficiente indicare il prezzo globale del lotto per il quale si concorre secondo quanto previsto in disciplinare di gara (pagg. 16 e ss.); tuttavia l'offerente può, se lo desidera, fornire indicazioni più dettagliate.

Ove il lotto comprenda più apparecchiature o in caso di partecipazione al lotto n. 4 si vedano le ulteriori prescrizioni di cui alla pag.16 del disciplinare di gara.

Publicato sul sito in data 10.03.2011

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

DOTT.SSA M. CASSITTA